РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2025 года                                                                                        № 03

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении

которых планируется заключение концессионного соглашения на территории  МО

«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом   муниципального образования

«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация

Краснознаменского сельсовета Касторенского района

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения на территории  МО

«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году

согласно приложению.

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru   и

на официальном сайте Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского

района Курской области https://krasnoznamenskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ не позднее

31.01.2025 г.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава

Краснознаменского  сельсовета                                   С.В.Студеникин

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
https://krasnoznamenskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение к

постановлению Администрации

Краснознаменского сельсовета

Касторенского района

Курской области

от 23.01.2025 г. №03

Перечень

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения на территории  МО «Краснознаменский

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году

№

п

/

п

Наименование

объекта

Адрес объекта Год ввода в

эксплуатацию

Техническая

характеристика

объекта

Кадастровый

( условный или

инвентарный

номер)

1. Скважина Курская область,

Касторенский район, с.

Олым (центр)

1976 65 м инвентарный

номер 9737

2. Водонапорная

башня

Курская область,

Касторенский район,

Олым (центр)

1976 15 куб.  инвентарный

номер 9737

3. Водопровод

Курская область,

Касторенский район,

с. Олым (центр)

1970 2800,0

м

 инвентарный

номер 9825

4. Скважина Курская область,

Касторенский район,

с. Олым

1990 63 м  инвентарный

номер 9738

5. Водонапорная

башня

Курская область,

Касторенский район,

с.Олым

1990 15 куб.  инвентарный

номер 9738

6. Водопровод

Курская область,

Касторенский район,

с. Олым-Николаевка

1991 6500,0

м

 инвентарный

номер 9817

7. Скважина Курская область,

Касторенский район,

п. Васильевский

1989 55 м  инвентарный

номер 9735

8. Подземная

насосная станция

Курская область,

Касторенский район,

п. Васильевский

1989

9. Водонапорная

башня

Курская область,

Касторенский район,

п. Васильевский

1989 15 куб. инвентарный

номер 9735

10.

Водопровод

Курская область,

Касторенский район,

п. Васильевский

1989 250,0 м  инвентарный

номер 9818

11. Скважина Курская область,

Касторенский район,

д. Гвоздевка

1976 35 м инвентарный

номер 9736

12. Водонапорная

башня

Курская область,

Касторенский район,

д. Гвоздевка

1976 15 куб.  инвентарный

номер 9736

13. Водопровод Курская область,

Касторенский район,

д.Петровка, д. Гвоздевка,

д. Качановка

1992 5246,0 инвентарный

номер 9824